
 

Pravidla soutěže "Kvíz Elfetex fest 2024" 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost ELFETEX, spol. s r.o., se sídlem Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň, IČ: 
40524485 (dále jen "Pořadatel"). 

2. Termín soutěže 

Soutěž probíhá v rámci Elfetex festu 2024, a to 10.9.2024 (dále jen "Doba trvání soutěže") od 10:00 
do 17:00 h. 

3. Účast v soutěži 

1. Účastníkem soutěže se stane každý, kdo v Době trvání soutěže úspěšně vyplní a odešle kvíz 
dostupný na adrese: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSzixsOd4Kta8QkjS-
ktrIz5xPyp3hKjUlgTaAAiLv3Zu0tg/viewform     

2. Účast v soutěži je zdarma a není podmíněna nákupem. 

4. Průběh soutěže a určení výherců 

1. Úkolem účastníků je správně odpovědět na otázky uvedené v kvízu. 
2. Výherci budou určeni na základě nejvyššího počtu správných odpovědí. V případě rovnosti 

počtu správných odpovědí rozhodne o vítězi los. 
3. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže účastníky, kteří nebudou dodržovat pravidla 

soutěže, nebo u nichž vznikne podezření na podvodné jednání. 

5. Výhry 

1. Výhry jsou následující: 

1. místo: JBL reproduktor 

2. místo: Kávovar Dolce Gusto 

3.-5. místo: Taška Elfetex 

2. Výherci budou informováni o své výhře do 14 pracovních dnů od ukončení Elfetex festu 2024 
prostřednictvím e-mailu, který uvedli při vyplňování kvízu. 

3. Pokud výherce na oznámení o výhře nereaguje do 7 kalendářních dnů, výhra propadá a 
Pořadatel má právo vybrat náhradního výherce. 

4. Výhry budou předány následujícím způsobem: 

 Výherci si mohou výhru po předchozí domluvě osobně vyzvednout na nejbližší 
pobočce Elfetexu. 

  



6. Zpracování osobních údajů 

1. Účastníci soutěže tímto dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro účely této 
soutěže, a to v rozsahu: jméno, příjmení a e-mailová adresa. 

2. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů 
Pořadatele. 

7. Ostatní ustanovení 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit podmínky soutěže, včetně jejího předčasného ukončení. 
2. Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly a že s nimi souhlasí. 

8. Kontaktní informace 

Pro případné dotazy týkající se soutěže se mohou účastníci obracet na e-mailovou adresu: 
marketing@elfetex.cz. 

 


